
 

 

UCHWAŁA NR 220/XIII/2025 

RADY MIASTA RYBNIKA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 96/VI/2024 Rady Miasta Rybnika w sprawie diet  

oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6-8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu 

gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) oraz § 2 ust. 2 i § 5 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 

służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800 z późn. zm.), 

na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta, po zaopiniowaniu przez Komisję Finansów  i Rozwoju, 

Rada Miasta Rybnika 

uchwala: 

§ 1. W  uchwale nr 96/VI/2024 z dnia 26 września 2024 r. Rady Miasta Rybnika w sprawie diet oraz 

zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2024 r., poz. 6537) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Za każdą nieobecność radnego na sesji Rady Miasta Rybnika dieta ulega zmniejszeniu: 

1) o 20% kwoty diety należnej za dany miesiąc jeżeli w danym miesiącu odbywa się jedna sesja Rady Miasta 

Rybnika; 

2) o 10% kwoty diety należnej za dany miesiąc jeżeli w danym miesiącu odbywają się co najmniej dwie sesje 

Rady Miasta Rybnika.” 

2) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Łączna kwota potrąceń, o których mowa w ust. 1 i 2 nie może przekroczyć 70% kwoty 

przysługującej radnemu diety należnej za dany miesiąc.” 

3) w § 4 skreśla się ust. 6 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 2616



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Krzysztof Szafraniec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2616


		2025-04-11T06:14:26+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




